АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2017
                                                                                                             № 807
О внесении  изменений в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 06.07.2011 № 273 «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка» утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 06.07.2011 № 273 следующие изменения:

1.1. В п. 1.3 Регламента:

1.1.1. Исключить абзац «приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011 г. № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» (зарегистрировано в Минюсте РФ 24 мая 2011 г. № 20838) (в ред. постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района от 01.08.2014 № 363).
1.1.2.. Добавить абзац «приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 25 апреля 2017 г. № 741/пр                 «Об утверждении формы заполнения градостроительного плана земельного участка и порядка заполнения».
1.2. В абзаце 6, 11 пункта 1.6.2. Регламента Цифру «30» заменить на цифру «20».
1.3. В п. 2.1. Регламента слово «утверждение» исключить.

1.4. В п. 2.2. Регламента:

1.4.1. Слово «утверждения» исключить;
1.4.2. Цифру «30» заменить на цифру «20».

1.5. В п. 2.3 Регламента:
1.5.1. Исключить абзацы: «- приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 11 августа 2006 г. № 93 «Об утверждении инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка»;

- приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011 г. № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка» (зарегистрировано в Минюсте РФ 24 мая 2011 г.            № 20838) (в ред. постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района от 01.08.2014 № 363)».

1.5.2. Добавить абзац «приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 25 апреля 2017 г. № 741/пр «Об утверждении формы заполнения градостроительного плана земельного участка и порядка заполнения».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», также разместить на официальном сайте администрации городского поселения в сети «Интернет» nikolgrad.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                            М.М. Трофимов